ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12/QĐ-UBND

Tân Linh, ngày 21 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức kiêm nhiệm công tác chuyển đổi số năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 31/12/2020 của tỉnh uỷ Thái Nguyên về Chương

trình chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên, giai đoạn 2021-2025 định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 24/7/2021 của Ủy ban nhân dân huyện

Đại Từ về việc triển khai thực hiện Chương trình chuyển đổi số huyện Đại Từ, giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 của UBND xã Tân Linh về

việc kiện toàn BCĐ thực hiện Chương trình chuyển đổi số xã Tân Linh;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Tân Linh về

việc phân công phụ trách các lĩnh vực công việc của công chức và người hoạt động không

chuyên trách xã Tân Linh;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Dương Thanh Giao, công chức VPTK kiêm nhiệm công

tác chuyển đổi số xã Tân Linh.

Điều 2. Ông Dương Thanh Giao có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND xã Tân Linh

thực hiện công tác chuyển đổi số

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê; các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Lưu: VT.

            CHỦ TỊCH

              Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:34:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!